关于《土壤 有机质的测定 水浴法》团体标准的

立项公告

低碳农协〔2025〕40 号

各有关单位：

根据《北京低碳农业协会团体标准管理办法》的相关规定，《土

壤 有机质的测定 水浴法》团体标准研制提案已经我会评审，符合立

项条件，现批准立项，具体清单如下：

团标计划编号 团体标准名称 牵头单位名称

LCAA 2025—8 土壤 有机质的测定 水浴法 北京建筑大学

请起草单位按照《北京低碳农业协会团体标准管理办法》有关要

求，抓紧组织实施，广泛征求意见，严格把控标准质量，增强标准的

适用性和实效性，按期完成标准编制的相关工作。

特此公告。

联系人：韩新法  邮箱：bjlcaa2011@163.com

                            北京低碳农业协会

                                二〇二五年十二月二十三日